



Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

-Basın Açıklaması-

**"Sırf Aziz ve Hamid olan Allah'a iman ettiklerinden dolayı onlardan intikam aldılar."** [Burûc 8]

No: TR-BA-2010-RSY-TR-0010

H. 20 Rabi-ul Evvel 1431  
M. 06 Mart 2010

**Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti Resmî Sözcüsü Sayın Yılmaz Çelik**, 05 Mart 2010 günü Cuma salâtı sonrasında Ankara Emniyet Birimine bağlı Terörle Mücadele Şube ekipleri tarafından göz altına alınmıştır. Emniyetteki incelemenin ardından Ankara Adliyesi'ne getirilen Çelik özel yetkili Cumhuriyet Savcısı tarafından "**Hizb-ut Tahrir** terör örgütüne üye olmak ve propagandasını yapmak" suçlarından tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edilmiş ve çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderilmiştir.

**Bu bağlamda aşağıdaki hususları Türkiye kamuoyu ile paylaşmak isteriz:**

1. AKP hükümetinin zalim emniyet birimleri yüzünden başta Sayın Yılmaz Çelik olmak üzere **Hizb-ut Tahrir** şebabı sırf Rabbimiz Allah dedikleri için artık hapisane hücrelerini yurt edinmişlerdir.
2. Hilafet'in yıkılış yıl dönümü olan 3 Mart 2010 günü bütün Müslümanların gözü önünde İslam'ın şiarı olan çarşafı parçalayıp ayakları altında çiğneyen laik zihniyetli sefih CHP'lilere karşı hiç bir harekete geçilmezken kendisini İslam davasına adayan Yılmaz Çelik gibi seçkin bir şahsiyeti hapishaneye almaları, AKP hükümetinin İslam dışı bir zihniyete sahip olduğunu açık seçik ortaya koymaktadır. **"Allah onları katletsin nasıl da döndürülüyorlar."** [Munafikun 4]
3. Bizler biliyoruz ki Yılmaz Çelik'in tutuklanmasının tek bir sebebi vardır o da AKP hükümetinin gece gündüz hayata geçirmeye çalıştığı politikalarının birer Amerikan politikası olduğunu ümmete ifşa etmesidir. Yılmaz Çelik değil bir defa bin defa dahi tutuklansa da kokuşmuş küfür nizamlarını tatbik eden ve kafirlere uşaklık yapan AKP zümresi bir gün mutlaka hesap vereceklerdir.
4. **Hizb-ut Tahrir** Yılmaz Çelik gibi nice erlere sahiptir. Allah'ın izni ve yardımıyla dini ikame edecek ve Müslümanları birleştirecek olan **Raşidi Hilafet Devleti**'ni kurarak İslami ümmeti kendine yaraşan mevkie getirme yönünde yolunu yarmaya devam edecektir.
5. Yılmaz Çelik'i cezaevine atmakla **Hizb-ut Tahrir**'in hak sözü söylemesini engelleyeceklerini sanmakla büyük bir gaflet içerisindeyler. Zira artık **Hizb-ut Tahrir** hedefini gerçekleştirmek için günleri saatleri hatta dakikaları saymaktadır. İşte o zaman **Raşidi Hilafet Devleti**, ümmetin düşmanı sömürgeci kafirleri ve onları dost edinen zalim yöneticileri uslandıracaktır.

**Zulmedenler yakında nasıl bir inkılapla devrileceklerini bileceklerdir.**[Suarâ

227]

**Hizb-ut Tahrir**  
Resmî Sözcü Yardımcısı  
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Öğün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara  
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org  
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz\_celik1924@yahoo.com.tr

